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No Hari Tanggal Materi Keterangan

1 Rabu 12-03-2025 Introduction Tatap Muka

2 Rabu 19-03-2025 Socializing Tatap Muka

3 Rabu 26-03-2025 Telephoning Tatap Muka

4 Rabu 09-04-2025 vocabulary Google Meet

5 Rabu 16-04-2025 Meetings Tatap Muka

6 Rabu 23-04-2025 Asking for and giving opinions Google Meet

7 Rabu 30-04-2025 Developing a Conversation Tatap Muka

8 Rabu 07-05-2025 A.Letters offering congratulations Virtual Class

9 Rabu 14-05-2025 discussion Tatap Muka

10 Rabu 21-05-2025 presentation Google Meet

11 Jumat 13-06-2025 Ujian Tengan Semester

12 Rabu 25-06-2025 Invitations and offer Tatap Muka

13 Rabu 02-07-2025 yes,no question and wh question Virtual Class

14 Rabu 09-07-2025 asking and giving suggestion Virtual Class

15 Rabu 16-07-2025 Giving a personal presentation Google Meet

16 Rabu 06-08-2025 Ujian Akhir Semester

Mengetahui,
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PRESENSI KEHADIRAN MAHASISWA
SEMESTER GENAP - ATA 2024/2025

NAMA DOSEN : Dr. Akhmad Haqiqi Ma`mun, SPd., MPd.
NIDN : 0325066902
MATA KULIAH : Bahasa Inggris Bisnis
KELAS : 3EA01

NO NPM NAMA PRESENSI (%)

1 10222094 ADELLIA DWI NOVITA 0,00

2 10222102 ADILA RAHMAWATI 100

3 10222130 AFRINA HABIBAH RAMADHINA 100

4 10222136 AGITA TRI AMELIA 92,86

5 10222212 ALYA DESPANI 100

6 10222282 ANGELINA WIJAYA 100

7 10222294 ANIDA SHABRINA HAQ 85,71

8 10222311 ANNISA YUSRI SAFITRI 28,57

9 10222377 AULIA NUR FAUZIAH 100

10 10222396 AYU AKMALIYAH 100

11 10222517 DERA HEMALIA PUTRI 100

12 10222521 DESTIA ARDHA DEWATI 100

13 10222523 DESTYA CAHYA RAMADHANI 100

14 10222530 DEVINA ANDHINA PUTRI 85,71

15 10222569 DIMAS SETIYAWAN 100

16 10222581 DINI FEBRIANI ZULLAIHA 100

17 10222647 EZRA ARMANDO OKTORA 92,86

18 10222706 FATHIA IQMALIA DIANKA 100

19 10222710 FAUZAN RAFI SYAHPUTRA 92,86

20 10222714 FAZA AULIA SULAIMAN 100

21 10222719 FEBRIYANTI 100

22 10222720 FEBRY WINDRYATI 100

23 10222750 FITRIA HANDAYANI 100

24 10222906 JAMILA RAHMATUSYIFA 100

25 11222024 LULU ATUSSHALIHAT 92,86
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NO NPM NAMA PRESENSI (%)

26 11222129 MOEHAMMAD RIZKY ADNAN 100

27 11222163 MUHAMAD NAUFAL HERNANDI 100

28 11222302 MUHAMMAD YASIFA DEWANTARA 78,57

29 11222348 NADIA KURNIA KAMALIA 100

30 11222353 NADIA SAFA SHABIRA 92,86

31 11222361 NAFTALIA YUSNITA CHALIM 100

32 11222391 NASYWA NABILA PUTRI 100

33 11222444 NISHYA AYUNDA 100

34 11222448 NISSY MARETHA ENDRIYANI 100

35 11222716 ROSA AMALIA PURNAMASARI 100

36 11222853 SISKA DESTRIANA FITRI 92,86

37 17219393 Sriasiyanti Sinaga 100

38 11222986 VETTA AULIA WIBOWO 100

39 12222029 YEN VI 85,71

40 12222070 ZHAIYANA ASHILAH 100

Mengetahui,
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DAFTAR NILAI MAHASISWA
SEMESTER GENAP - ATA 2024/2025

NAMA DOSEN : Dr. Akhmad Haqiqi Ma`mun, SPd., MPd.
NIDN : 0325066902
MATA KULIAH : Bahasa Inggris Bisnis
KELAS : 3EA01

NO NPM NAMA NILAI

1 10222094 ADELLIA DWI NOVITA 0

2 10222102 ADILA RAHMAWATI 0

3 10222130 AFRINA HABIBAH RAMADHINA 86

4 10222136 AGITA TRI AMELIA 83

5 10222212 ALYA DESPANI 86

6 10222282 ANGELINA WIJAYA 85

7 10222294 ANIDA SHABRINA HAQ 82

8 10222311 ANNISA YUSRI SAFITRI 0

9 10222377 AULIA NUR FAUZIAH 85

10 10222396 AYU AKMALIYAH 86

11 10222517 DERA HEMALIA PUTRI 86

12 10222521 DESTIA ARDHA DEWATI 86

13 10222523 DESTYA CAHYA RAMADHANI 86

14 10222530 DEVINA ANDHINA PUTRI 82

15 10222569 DIMAS SETIYAWAN 86

16 10222581 DINI FEBRIANI ZULLAIHA 85

17 10222647 EZRA ARMANDO OKTORA 83

18 10222706 FATHIA IQMALIA DIANKA 86

19 10222710 FAUZAN RAFI SYAHPUTRA 84

20 10222714 FAZA AULIA SULAIMAN 86

21 10222719 FEBRIYANTI 86

22 10222720 FEBRY WINDRYATI 85

23 10222750 FITRIA HANDAYANI 85

24 10222906 JAMILA RAHMATUSYIFA 86

25 11222024 LULU ATUSSHALIHAT 83
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NO NPM NAMA NILAI

26 11222129 MOEHAMMAD RIZKY ADNAN 86

27 11222163 MUHAMAD NAUFAL HERNANDI 86

28 11222302 MUHAMMAD YASIFA DEWANTARA 80

29 11222348 NADIA KURNIA KAMALIA 86

30 11222353 NADIA SAFA SHABIRA 82

31 11222361 NAFTALIA YUSNITA CHALIM 85

32 11222391 NASYWA NABILA PUTRI 86

33 11222444 NISHYA AYUNDA 86

34 11222448 NISSY MARETHA ENDRIYANI 86

35 11222716 ROSA AMALIA PURNAMASARI 86

36 11222853 SISKA DESTRIANA FITRI 84

37 17219393 Sriasiyanti Sinaga 82

38 11222986 VETTA AULIA WIBOWO 86

39 12222029 YEN VI 82

40 12222070 ZHAIYANA ASHILAH 85

Mengetahui,
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Dr. Febriani
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No : 079/WAREK-II/UG/II/2025

Hal : Surat Tugas Mengajar

Kepada yth,

Bapak Dr. Akhmad Haqiqi Ma`mun, SPd., MPd.

Staf Pengajar NIDN : 0325066902

Universitas Gunadarma Homebase :

di Kode Dosen : 2179

Tempat

      Sehubungan akan dimulainya perkuliahan semester Genap (Akhir Tahun Ajaran) ATA 2024-2025
maka bersama ini kami kirimkan jadwal tugas mengajar Bapak sebagai berikut :

Hari Waktu Ruang Kelas Matakuliah

Rabu 1/2 E245 3EA01 Bahasa Inggris Bisnis

Rabu 3/4 E335 3EA11 Bahasa Inggris Bisnis

Rabu 7/8 E312 3EA14 Bahasa Inggris Bisnis

      Perlu diketahui, bahwa pelaksanaan perkuliahan semester Genap (Akhir Tahun Ajaran) ATA 2024-
2025 dimulai pada tanggal 06 Maret 2025. Untuk itu kami sangat mengharapkan Bapak dapat memulai
tugas mengajar ini tepat pada tanggal tersebut di atas.

      Apabila Bapak tidak bersedia mengajar, mohon kiranya dapat segera mengembalikan surat tugas ini
ke Bagian Penjadwalan Kuliah (Gedung 4 lantai 1 kampus Pondok Cina Depok). Sedangkan apabila
berhalangan hadir pada waktu perkuliahan, dimohon untuk memberitahukan ke Bagian Penjadwalan
Kuliah atau ke Sekretariat Dosen di lokasi Bapak mengajar.

      Atas perhatian dan kerjasama Bapak, kami ucapkan terima kasih.

Keterangan :

# : Matakuliah Sofskill

* : Matakuliah Ujian Utama

** : Matakuliah Praktikum Penunjang

*/** : Matakuliah Utama/Praktikum Penunjang

L : Perkuliahan Tatap Muka Hybrid Adaptif
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